PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ
Estado de Mato Grosso do Sul

Poder Executivo

Av. Deputado Fernando Saldanha – S/Nº - Fone: (67) 3475-1700 – CNPJ 15.905.342/0001-28 E-mail: japora@japora.ms.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ/MS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2017

PROCESSO Nº: 027/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ, através da Pregoeira oficial, torna público que fará realizar

licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, cujo OBJETO é: Contratação de empresa especializada em

serviços de informática (Sistema de Gestão de Saúde WEB, totalmente integrado em seus módulos, sem

qualquer espécie de limitador de usuários e que seja totalmente WEB) para utilização da Secretaria Municipal de

gSaúde do município de Japorã/MS.

O qual se regerá pela Lei Federal nº 10.520 de 17/07/2002, com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666, de

21 de junho de 1993 e posteriores alterações, além das demais disposições legais aplicáveis e do disposto no

presente Edital do referido Certame. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: Dia

22/05/2017 às 08:30 horas. Os interessados poderão obter o Edital junto a Prefeitura Municipal de Japorã/MS,

sito a Av. Avenida Deputado Fernando Saldanha S/Nº - Centro, na cidade de Japorã/MS, no horário das 07:00 às

13:00 horas, ou pelo fone: 67 – 3475-1712, através do preenchimento do Recibo de Retirada de Edital e ainda no

site: www.japora.ms.gov.br . Japorã (MS), 04 de maio de 2017. Diega Goes Coelho - Pregoeira.

http://www.japora.ms.gov.br/